
UCHWAŁA NR XXII/177/2012
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany granic Sołectwa Janowice - Wysieradz - Huta Janowska i Sołectwa Żytowice oraz zmiany 
Statutu Gminy Pabianice 

Na podstawie art. 5 ust.3, art.18 ust.2 pkt.1, art. 40 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 192, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21 , poz.113, Nr 117,poz.679, Nr 134,poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281) oraz § 10 
ust.3,4 i 5 Statutu Gminy Pabianice ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 19, poz. 219 , z 2005 r. Nr 306, poz. 
2855, z 2007 r. Nr 81 poz. 679, z 2009 r. Nr 184, poz.1694 i 2010 r. Nr 70 poz. 546) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się granice Sołectwa Janowice – Wysieradz- Huta Janowska poprzez odłączenie z obszaru 
Sołectwa wsi Wysieradz. 

§ 2. Zmienia się granice Sołectwa Żytowice poprzez przyłączenie do obszaru tego Sołectwa wsi Wysieradz. 

§ 3. W Statucie Gminy Pabianice uchwalonym uchwałą Rady Gminy Pabianice Nr IV/18/2002 z dnia 30 
grudnia 2002 r. o uchwaleniu Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 
19, poz.219), zmienionym Uchwałą Nr XXXVI/222/2005 z dnia 29 sierpnia 2005 r. w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Pabianice ( Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 306, poz.2855 ), Uchwałą Nr V/27/2007 
z dnia 13 lutego 2007 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Pabianice ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego Nr 81, poz.679), Uchwałą Nr XXXIV/238/2009 z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 184, poz.1694 i Uchwałą Nr XLII/318/2010 
z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Pabianice ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego Nr 70 poz. 546) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §9 ust.1 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Janowice – Huta Janowska,”;

2) §9 ust.1 pkt.18 otrzymuje brzmienie; 

„18) Żytowice – Wysieradz.”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Pabianice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 65B250E2-1188-4088-A535-E45C53C3FCE4. Podpisany



Uzasadnienie

Wszyscy mieszkańcy wsi Wysieradz w liczbie 16 osób wystąpili z wnioskiem o zmianę przynależności do 
sołectwa i włączenie ich wsi do Sołectwa Żytowice. Mieszkańcy wsi Wysieradz czują się bardziej związani 
historycznie z Żytowicami, częściej uczestniczą w uroczystościach organizowanych na terenie Żytowic. 
Ponadto mają bliższy dojazd do Żytowic. Zarówno mieszkańcy Żytowic oraz Janowic – Huty Janowskiej 
przychylają się do prośby wszystkich mieszkańców Wysieradza. Powyższą prośbe pozytywnie zaopiniowała 
także Komisja Samorządowo-Organizacyjna Rady Gminy. Wobec powyższego wnoszę o zmianę granic tych 
dwóch sołectw. 

Id: 65B250E2-1188-4088-A535-E45C53C3FCE4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




